Requerimento nº 03/2011
Do Vereador:- Fernando Roberto Pinheiro Nunes

Assunto: requer informações sobre servidores
municipais.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o artigo 14, inciso X, da LOMJR, depois de

ouvido o Plenário, requer, junto ao setor competente da Prefeitura

Municipal, que forneça a esta Casa, uma relação de todos os funcionários

municipais, efetivos, prestadores de serviços e contratados

temporariamente com seus respectivos cargos.

JUSTIFICATIVA

Tal informação se faz necessária para conhecimento

deste vereador, bem como desta casa legislativa, sobre os cargos

municipais e seus respectivos ocupantes

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2011.

FERNANDO ROBERTO PINHEIRO NUNES
Vereador